1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2021

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban Giám đốc;

- Ban Thường vụ Công đoàn; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc.

Thứ, ngày Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Chủ trì
Đơn vị

đăng ký

Thứ Ba

Ngày

12/01/2021

S:8h00

C: 14h00

Hội nghị kiểm điểm Ban Thường

vụ Đảng ủy ĐHTN năm 2020

- Đại biểu Tỉnh ủy Thái Nguyên;

- Các đồng chí ủy viên Ban Thường

vụ Đảng ủy ĐHTN

Phòng họp 2,

Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Bí thư

Đảng ủy

Phạm

Hồng

Quang

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

12h30

Họp với Ban thư ký AUN-QA về

đánh giá trực tuyến chương trình

đào tạo.

- Ban Thư ký đánh giá chương trình

đào tạo theo AUN-QA tại ĐHTN

Phòng họp 1,

Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Ban Khảo

thí và đảm

bảo chất

lượng giáo

dục

Ban Khảo thí

và đảm bảo

chất lượng giáo

dục

Thứ Tư

Ngày

13/01/2021

13h30

Hội nghị tổng kết hoạt động

KHCN&HTQT năm 2020, triển

khai hoạt động KHCN & HTQT

năm 2021 và gặp mặt, biểu dương

khen thưởng các nhà khoa học, nhà

giáo tiêu biểu và tặng Giấy khen

của Giám đốc ĐHTN cho các tập

thể và cá nhân có thành tích xuất

sắc trong hoạt động KHCN năm

2020.

- Theo Công văn triệu tập của Đại

học Thái Nguyên.

Trung tâm

Hội nghị

ĐHTN

Giám đốc

Phạm

Hồng

Quang

Ban Khoa học

công nghệ và Đối

ngoại

2

Ghi chú:

 - Các cuộc họp đột xuất, các kế hoạch làm việc khác của ĐHTN với các đơn vị  thành viên sẽ có thông báo sau.

 - Các đơn vị cần nhân bản và thông báo kế hoạch công tác của ĐHTN cho các bộ phận có liên quan của đơn vị mình.

Thứ Năm

Ngày

14/01/2021

14h00

Hội nghị Ban Chấp hành Đoàn

Thanh niên – Hội Sinh viên Đại

học Thái Nguyên mở rông

- ĐHTN: Ban Chấp hành Đoàn

Thanh niên, Hội Sinh viên.

- Các đơn vị trực thuộc: Bí thư, Phó

Bí thư Đoàn Thanh niên; Chủ tịch,

Phó Chủ tịch Hội Sinh viên

Phòng họp 1,

Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

- Bí thư

Đoàn

Thanh niên

ĐHTN

- Chủ tịch

Hội Sinh

viên

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

Thứ Sáu

Ngày

15/01/2020

13h30
Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ

ĐHTN

- Đại biểu Tỉnh ủy Thái Nguyên;

- Các đồng chí ủy viên Ban Chấp

hành Đảng ủy ĐHTN

Phòng họp 1,

Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Bí thư

Đảng ủy

Phạm

Hồng

Quang

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

15h00
Hội nghị tổng kết công tác Đảng

năm 2020

-Theo công văn số 58-CV/ĐU, ngày

07/01/2021 của Đảng ủy Đại học

Thái Nguyên

Trung tâm Hội

nghị ĐHTN

Bí thư

Đảng ủy

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

Thứ Tư

Ngày

20/01/2021

15h00
Họp Ban Thường vụ Công đoàn

ĐHTN

- Các đồng chí ủy viên Ban Thường

vụ Công đoàn ĐHTN;

- Văn phòng Công đoàn ĐHTN

Phòng họp 2,

Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Chủ tịch

Công đoàn

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

Thứ Sáu

Ngày

22/01/2021

15h00
Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn

ĐHTN mở rộng quý I năm 2021

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp

hành, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra, Văn

phòng Công đoàn ĐHTN;

- Chủ tịch (hoặc Phó chủ tịch) các

Công đoàn Cơ sở.

Phòng họp

Trường ĐH

CNTT&TT

Chủ tịch

Công đoàn

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể